

Virklund Installationsforretning A/S
Virklundvej 5, Virklund
8600 Silkeborg

CVR-nummer: 34303517

ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. maj 2024

Peer Jøker
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis.....	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive en el-installationsforretning med hovedvægten på installationsarbejder ved boligbyggerier, erhvervsbyggerier samt offentlige byggerier, hvor opgaverne er erhvervet efter afholdte licitationer eller efter forhandlinger med totalentreprenører. Aktiviteten udøves fra Silkeborg.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 er et underskud før skat på 900t.kr. mod et underskud i 2022 før skat på 1.510 t.kr. Resultatet betragtes som særdeles utilfredsstillende. Underskuddet skyldes delvis omkostninger i forbindelse med flytning af virksomheden, herunder dobbelt husleje mv. udover de egentlige flytteomkostninger.

Desuden og som det væsentligste, har det ikke været muligt at skaffe de nødvendige medarbejdere til at servicere kunderne i serviceafdelingen eller til optimal gennemførelse af igangværende projekter.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ifølge de foreliggende budgetter forventes der et betydeligt bedre resultat i forhold til det realiserede for 2022, primært som følge af flere medarbejdere i såvel serviceafdelingen som i projektafdeling. For 2025 og fremover forventes en normal drift med et fornuftigt resultat i størrelsesorden 500 t.kr.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	1.742.165	843.702
Distributionsomkostninger	-115.634	-87.645
Administrationsomkostninger.....	-2.144.287	-2.027.717
DRIFTSRESULTAT	-517.756	-1.271.660
Andre finansielle indtægter	15.977	43.020
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-45.533	-47.234
Andre finansielle omkostninger.....	-352.236	-234.478
RESULTAT FØR SKAT	-899.548	-1.510.352
Skat af årets resultat.....	187.304	324.500
ÅRETS RESULTAT	-712.244	-1.185.852
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-712.244	-1.185.852
DISPONERET I ALT	-712.244	-1.185.852

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
Produktionsanlæg og maskiner	42.418	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	730.573	910.354
Indretning af lejede lokaler.....	418.102	0
Materielle anlægsaktiver	1.191.093	910.354
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	185.264	172.088
Deposita.....	68.750	39.000
Finansielle anlægsaktiver	254.014	211.088
ANLÆGSAKTIVER	1.445.107	1.121.442
Fremstillede færdigvarer, handelsvarer	2.112.054	2.184.305
Varebeholdninger	2.112.054	2.184.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.737.193	4.487.021
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.127.520	1.726.139
Selskabsskat.....	616	0
Andre tilgodehavender.....	173.569	86.223
Udskudt skatteaktiv.....	521.609	334.737
Periodeafgrænsningsposter.....	89.226	84.378
Tilgodehavender	6.649.733	6.718.498
Likvide beholdninger.....	1.687	2.095
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	8.763.474	8.904.898
AKTIVER	10.208.581	10.026.340

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	3.000.000	3.000.000
Overført resultat.....	-1.778.658	-1.066.410
EGENKAPITAL	1.221.342	1.933.590
Anden gæld	915.441	889.990
3 Langfristede gældsforpligtelser	915.441	889.990
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	85.724
Kreditinstitutter.....	3.936.858	3.125.590
4 Modtagne forudbetalinger fra kunder	198.064	198.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.775.766	1.999.686
Gæld til associerede virksomheder	606.459	561.358
Anden gæld	1.554.651	1.232.338
Kortfristede gældsforpligtelser	8.071.798	7.202.760
GÆLDSFORPLIGTELSE R	8.987.239	8.092.750
PASSIVER	10.208.581	10.026.340
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2023	2022		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget.....	19	19		
Lønninger.....	1.082.814	1.145.104		
Pensioner.....	830.382	672.587		
Andre omkostninger til social sikring	259.605	260.612		
	2.172.801	2.078.303		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Omkostninger	11.673.370	17.806.949		
Acontofaktureret	-11.854.338	-17.795.709		
Avance.....	1.110.424	1.516.835		
Igangværende arbejde overført til passiver	198.064	198.064		
	1.127.520	1.726.139		
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år	
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	975.714	915.441	889.989	
	975.714	915.441	889.989	
		2023	2022	
4 Modtagne forudbetalinger fra kunder				
Igangværende arbejde med negativ saldo		198.064	198.064	
		198.064	198.064	

NOTER

2023

2022

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Huslejekontrakt med en årlig husleje på 275 tkr. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, tidligst pr 1. april 2028.

Lejekontrakt med en årlig leje på 26 tkr. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Garantiforpligtelser 4.950 tkr.

Leasingkontrakt med samlet forpligtelse tkr.329.

Koncernens danske selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Brian Kristensen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret løsørejerpantebrev 750.000 kr. med pant i driftsmateriel og goodwill, med regnskabsmæssig værdi 1.191 kr, virksomhedspant 6.000.000 kr. med pant i varelager 2.112 tkr.
debitorer 4.737 tkr.
driftsmateriel 1.191 tkr.
